Муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение

основная  общеобразовательная  школа № 32 им. Г. К. Жукова ст.

Бесскорбной  муниципального  образования  Новокубанский  район

П Р И К А З

от 28 декабря 2022 г.                                                                       № 76

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки (Рособрнадзор) от 23.12.2022 года № 1282 «О

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2023 году», а

также письма МОН КК № 47-01-13-23833/22 от 27.12.2022 г. «О проведении

Всероссийских  проверочных работ в 2023 году»,  в целях упорядочивания

системы оценочных процедур, проводимых в МОБУООШ №32 им. Г.К.

Жукова ст. Бесскорбной

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить График оценочных процедур на 2 полугодие 2022-2023

учебного года (приложение).

2.Соколовой О.В. ответственному за размещение информации на

официальном сайте школы, разместить данный приказ и приложение к нему

на школьном сайте.

3.Контроль исполнения данного приказа возложить на Соколову О.В.,

заместителя директора по УВР.

Директор МОБУООШ №32

им. Г.К. Жукова ст. Бесскорбной                                              Л.Н.Орлова